Ætatis anno	E priv. Neoburgensi ¹).	Priv. præc.
22°	Paullus Møller	Hübner.
	E priv. Roeskildensi.	
25°	Ivarus Aubertin	Wadskiær.
	E priv. Christianiensi.	
19°	Arne Arntzen	Obelitz.
	E priv. Bergensi.	
20°	Christophorus Abelseth	Horrebow.
19°	Ioannes Rue Honningdahl ²)	Horrebow.
20°	Paullus Seuerinus Abel	Kratzenstein.
	E priv. Nidrosiensi.	
19°	Christophorus Støren	Kof. Ancher.
	E priv. Hafn.	
21°	Olaus Georgius Billeschow	Stampe.
	E schola Holensi.	
20°	Ioannes Ionsonius	Friis Rottbøll.

Anno 1771.

D. 19. Ianuar., post defensam gnauiter dissertationem inauguralem de diuerso partu, ob diuersam capitis ad peluim relationem mutuam, eximius candidatus et ipse dissertationis illius auctor, Dn. Matthias Saxtorph, Præsides ac Brabeuto usus illustri viro Christiano Ioanne Bergero, Doctore, R. M. et Domus Regiæ medico ordinario, Medicinæ Professore et Regiæ Societat. Scient. Hafniensis sodali, renuntiabatur Medicinæ Doctor, præmisso Universitatis nomine diagrammate inuitatorio de prohibita quondam Iudæis praxi medica in Christianis ægrotis.

D. 29. Ianuar. festus erat Academiæ nostræ, ob natalem Augustissimi Regis, cui panegyricum ego ut Rector dicebam; et inuitati fuerant auditores præuio programme, quod secretarii nomine conscripserat vir clariss. Petrus Wøldike, Philos. Magister et præceptor quartæ classis in schola metropolitana.

D. 27. Aprilis Fridericum Christianum Winsløw ciuibus nostris adscripsi, futurum medicinæ cultorem, cuius ipse profectum exploraueram fere ante biennium, tunc Ordinis Philosophici Decanus. Priuatum præceptorem sibi legit amplissimum Dn. Prof. Kratzenstein.

¹) Saaledes ogsaa Art.-Prot.; D. M. har: e priv. Otton. ²) Saaledes ogsaa Art.-Prot.; D. M., der i dette Afsnit synes noget skødesløst ført, har: Honning Dahl.

D. 25. Maii nomen apud me profitebatur Christianus Fridericus Brodersen, Husumensis, antea cuius Academiæ Chiloniensis, et me sibi legit priuatum præceptorem.

Rectore Christiano Gottlieb Kratzenstein.

Anno 1771.

Die 1^{mo} Iunii civibus nostris adscriptus est Iustus Zadig de Meza, medicinæ cultor, ex commendatione Kratzensteinii ab illustri Decano receptus. Privatum præceptorem sibi elegit experientiss. et ampliss. D. Prof. Rottbøll.

Die 17^{mo} ejusd. inter studiosos nostros receptus est studiosus chirurgiæ Henricus Steffensen, 27 annos natus, ex mea commendatione ab ill. Decano receptus, meque suum elegit privatum præceptorem.

Die 19^{mo} Iunii Petrus Iessen Iust, Apenrada-Slesvicensis, antea jam inter studiosos Academiæ Kiloniensis receptus, nunc quoque civitate nostra academica donatus est. Cl. D. C. I. et Professorem Rottbøll privatum sibi elegit præceptorem. Natus anno 1732.